（様式第１号）

    年    月    日

向日市教育委員会

教育長  永　野　憲　男  様

                            団 体 名
                            代表者名
                            住    所
                            電話番号
      学校体育施設使用申請書

学校体育施設を次のとおり使用したく申請します。

	使用目的

	学校名
	使　　用　　日　　時
	使　用　施　設
	使用人数
	備　　考

	中学校
	　　　　　年　　月　　日（　）
	□体育館

□グラウンド
	大人　　　人

小人　　　人

合計　　　人

	　　時　　分～　　時　　分

	中学校
	　　　　　年　　月　　日（　）
	□体育館

□グラウンド
	大人　　　人

小人　　　人

合計　　　人

	　　時　　分～　　時　　分

	中学校
	　　　　　年　　月　　日（　）
	□体育館

□グラウンド
	大人　　　人

小人　　　人

合計　　　人

	　　時　　分～　　時　　分

	中学校
	　　　　　年　　月　　日（　）
	□体育館

□グラウンド
	大人　　　人

小人　　　人

合計　　　人

	　　時　　分～　　時　　分

○当日使用責任者

              住    所

              氏    名                        電話番号
○備    考    ①実施要領について    有（別紙）　・無

              ②団体登録について    スポーツ文化協会加盟団体・一般登録団体・未登録団体

…………………………………………………………………………………………………
	館　長
	次長・副館長
	係　長
	係　員

※　本  申  請    済み    ／   （受付番号               ）・ 未 申 請
※　学校へ連絡    済み    ／